Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Лебедевское сельское поселение

Совет народных депутатов Лебедевского сельского
поселения

2- созыв, 13- заседание

Решение

От 23.12.2011г. №40
с. Лебеди
ул .Центральная ,32

Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана

Лебедевского сельского поселения.

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в связи с тем, что схемой территориального планирования
Кемеровской области и схемой территориального планирования
бПромышленновского района не предусмотрено размещение объектов
Федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного
значения муниципального района на территории Лебедевского сельского поселения
Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШ ИЛ :

1. Утвердить отсутствие необходимости подготовки генерального плана
Лебедевского сельского поселения.

2. В срок до 31 декабря 2012 года осуществить подготовку и утверждение
правил землепользования и застройки Лебедевского сельского поселения.

3 . Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации
Лебедевского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии по социальным вопросам ( Евстафьева Г.А )

Глава Лебедевского I f  г %VU
сельского поселений^ i С Рябинина

да/

" г г .

Z --